
Ostrzeżenie hydrologiczne
Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  wystosowało
ostrzeżenie  hydrologiczne  dla  województwa  małopolskiego  w
związku z możliwością gwałtownego przyrostu wód na obszarze
zlewni  dopływów  Wisły  oraz  Czarnej  Orawy.  Prognozowane  są
intensywne opady deszczu, także burzowe, które będą powodować
wzrosty poziomu wody, lokalnie gwałtowne, do strefy stanów
wysokich z przekroczeniem stanów ostrzegawczych. Punktowo w
przypadku  wystąpienia  szczególnie  intensywnych  opadów  mogą
zostać  przekroczone  stany  alarmowe.  W  zlewniach
zurbanizowanych  mogą  wystąpić  podtopienia.

Ostrzeżenie drugiego stopnia obowiązuje od godz. 14:00 dnia
05.08.2021 do godz. 13:00 dnia 06.08.2021.
Prawdopodobieństwo wystąpienia zjawiska wynosi 90 %.
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Zgłoś  propozycję  na
Turystyczną  Perłę  Powiatu
Limanowskiego 2021 !
Dobiega  końca  pierwszy  etap  drugiej  edycji  plebiscytu  na
„Turystyczną  Perłę  Powiatu  Limanowskiego”.  Jeszcze  do
przyszłego tygodnia tj. do 10 sierpnia br. każdy może zgłosić
swoją propozycje atrakcyjnych turystycznie miejsc i obiektów,
które wezmą udział w rywalizacji o ten zaszczytny tytuł.

Zapraszamy  do  zgłaszania  propozycji  za  pomocą  formularza,
który dostępny jest  TUTAJ

https://powiat.limanowski.pl/blog/ostrzezenie-hydrologiczne/
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/08/WB-I.6331.3.229.2021-OSTRZEŻENIE-HYDROLOGICZNEGICZNE-150.doc
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https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdFbVnITqzvLjNID5Bn1mRuxRS1EZvGdkiIHgz9MNgKdJvjcg/viewform


Przypomnijmy również, że od 12 sierpnia 2021 r. ruszy drugi
etap  plebiscytu,  w  którym   spośród  nadesłanych  propozycji
zostanie wybrana Turystyczna Perła Powiatu Limanowskiego 2021
!

Serdecznie zapraszamy do udziału w plebiscycie, który ma na
celu  jeszcze  lepsze  promowanie  walorów  turystycznych  oraz
najciekawszych zakątków naszego regionu.

Zapraszamy  na  kolejne
spotkanie z cyklu „Regionalne
Smaki Powiatu Limanowskiego”
Jutro (6.08) zapraszamy na piąte spotkanie z Kołem Gospodyń
Wiejskich  w  ramach  akcji  „Regionalne  smaki  Powiatu
Limanowskiego”, które rozpocznie się na limanowskim rynku od
godz. 9:00.

W ten piątek na rynku w Limanowej przed budynkiem Powiatowego
Centrum Informacji Turystycznej swoje produkty i rękodzieło
artystyczne będą prezentować Panie z Koła Gospodyń Wiejskich
Lipowe  (gmina  Limanowa).  Będą  również  obecne  Seniorki  z
Limanowskiego Domu Kultury –  na ich stoisku będzie można
nabyć rękodzieło artystyczne.
Stoiska czynne będą w godzinach od 9:00 – 13:00.
Serdecznie zapraszamy do udziału w tym wydarzeniu promującym
tradycje  kulinarną,  artystyczna  oraz  kulturę  powiatu
limanowskiego.
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Ostrzeżenie Meteorologiczne –
burze  i  intensywne  opady
deszczu
Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  wystosowało
ostrzeżenie  dla  powiatów:  bocheńskiego,  krakowskiego,
limanowskiego,  myślenickiego,  miechowskiego,  nowotarskiego,
proszowickiego, tatrzańskiego, wielickiego oraz miasta Kraków
dotyczące  prawdopodobieństwa  wystąpienia  opadów  deszczu  o
natężeniu  umiarkowanym,  okresami  silnym  oraz  burz.
Prognozowana wysokość opadów: od 40 do 60 mm, miejscami do 80
mm. Opadom towarzyszyć będą burze z porywami wiatru do 80
km/h. Możliwy grad. Ostrzeżenie drugiego stopnia jest ważne
również  dla  powiatu  limanowskiego  od  godz.  14:00  dnia
05.08.2021  r.  do  godz.  9:00  dnia  06.08.2021  r.
Prawdopodobieństwo  wystąpienia  zjawiska  wynosi  80  %.

Na  najbliższe  dni  wydane  zostały  również  następujące
ostrzeżenia  meteorologiczne  IMGW

Dla  siedmiu  powiatów  województwa  małopolskiego.
Ostrzeżenie  trzeciego  stopnia  dotyczące  możliwości
wystąpienia  burz  z  intensywnymi  opadami  deszczu.
Wysokość opadów miejscami od 80 mm do 100 mm. Opadom
towarzyszyć będą burze z porywami wiatru do 80 km/h.
Możliwy lokalnie grad. Ostrzeżenie drugiego stopnia jest
ważne od godz. 15:00 dnia 05.08.2021 r. do godz. 10:00
dnia  06.08.2021  r.  Prawdopodobieństwo  wystąpienia
zjawiska wynosi 80 %.
Dla  pięciu  powiatów  województwa  małopolskiego.
Ostrzeżenie  drugiego  stopnia  dotyczące  możliwości
wystąpienia opadów deszczu o natężeniu umiarkowanym i
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silnym. Wysokość opadów od 40 mm do 60 mm. miejscami do
80 mm. Ostrzeżenie drugiego stopnia obowiązuje od godz.
7:30 dnia 05.08.2021 r. do godz. 6:00 dnia 06.08.2021 r.
Prawdopodobieństwo wystąpienia zjawiska wynosi 80 %.
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Festiwal  Orkiestr  Dętych
podczas  uroczystego  otwarcia
Stadionu Miejskiego w Mszanie
Dolnej
31  lipca  w  Mszanie  Dolnej  podczas  uroczystości  otwarcia
zmodernizowanego  stadionu  miejskiego  odbyły  się  koncerty
orkiestr dętych w ramach Międzynarodowego Festiwalu Orkiestr
Dętych im. Władysława Jerzego Żądło.

Festiwal Orkiestr Dętych realizowany był przy współpracy ze
Starostwem Powiatowym w Limanowej oraz OSP w Mszanie Dolnej. W
tym  roku  pamiątkowe  dyplomy  wraz  z  okolicznościowymi
statuetkami wręczyli wspólnie Burmistrz Miasta Mszana Dolna
Anna Pękała oraz Czesław Kawalec – Członek Zarządu Powiatu
Limanowskiego.  W  wydarzeniu  uczestniczyli  również:  Ewa
Filipiak – Przewodnicząca Rady Powiatu Limanowskiego, Wojciech
Włodarczyk   –  Członek  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego  oraz
licznie zgromadzeni radni powiatowi.
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Od samego początku Orkiestry uczestniczyły podczas uroczystego
otwarcia stadionu po modernizacji. Jedna po drugiej orkiestry
wkroczyły na murawę przy dźwiękach marszu. Była to oficjalna
inauguracja  festiwalu  oraz  nawiązanie  do  jego  długoletniej
tradycji  –  kiedy  to  orkiestry  rozpoczynały  festiwal  od
przemarszu ulicami miasta, by w finale wkroczyć na stadion i
wykonać wspólny utwór. Tym razem w festiwalu wzięły udział
trzy orkiestry: Stowarzyszenie Orkiestra Dęta Mszana Górna,
Orkiestra  Dęta  OSP  Tenczyn  oraz  Orkiestra  OSP  w  Mszanie
Dolnej.  Zaplanowany  występ  każdej  z  orkiestr  poprzedzała
prezentacja  zespołu  –  którą,  jak  i  całe  wydarzenie,
poprowadził  Pan  Marian  Wójtowicz.

 

Nie sposób było nie zauważyć pięknych zagórzańskich strojów
orkiestry  z  Mszany  Górnej.  Również  repertuar,  a  słuchacze
wychwycili również dźwięki „Pieśni lodu i ognia” z popularnego
serialu.  Zespół  prowadzony  jest  przez  dwóch  kapelmistrzów
Michała  Myszę  i  Tomasza  Węglarza,  natomiast  na  stadionie
orkiestrą dyrygował kapelmistrz Tomasz Węglarz.
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Orkiestra  Dęta  z  Tenczyna  ciesząca  się  opinią  najprężniej
działających  orkiestr  w  powiecie  myślenickim.  Grupa  jest
również laureatem licznych konkursów i przeglądów.

Na  zakończenie  festiwalu  prezentowała  się  Orkiestra  OSP  z
Mszany  Dolnej,  która  w  przyszłym  roku  obchodzić  będzie
obchodzić jubileusz 120-lecia. Orkiestra OSP realizuje również
zadanie  mające  na  celu  popularyzację  nauki  gry  na
instrumentach dętych wśród dzieci i młodzieży – stale szuka
nowych rozwiązań by móc się rozwijać.Orkiestra z Mszany Dolnej
pod  kierownictwem  Piotra  Rataja   jest  drugą  najlepszą
orkiestrą w Województwie Małopolskim, w czerwcu podczas finału
Małopolskiego Festiwalu Orkiestr Dętych ECHO TROMBITY, spośród
28 orkiestr wyłonionych w drodze kwalifikacji on-line znalazła
się na drugim miejscu wśród najlepszych Orkiestr Ochotniczych
Straży Pożarnych.
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Instrumenty dęte wspierały  sportowców – tych z Sekcji Biegów
Górskich  i  Długodystansowych  MOK  oraz  tych,  których
spontanicznie na jedno okrążenie namówił Pan Wojewoda Łukasz
Kmita.

Dziękujemy  wszystkim  orkiestrom  za  udział  w  festiwalu  i
uświetnienie  swoją  muzyką  uroczystości  otwarcia  stadionu  w
Mszanie Dolnej. Organizatorzy wyrażają również nadzieje, że
kolejny  Festiwal  Orkiestr  Dętych  odbędzie  się  s  udziałem
większej liczby orkiestr.

 

źr./ fot.: UG Mszana Dolna
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Ostrzeżenie  hydrologiczne  w
związku  z  możliwością
gwałtownego przyrostu wód
Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  wystosowało
ostrzeżenie  hydrologiczne  dla  województwa  małopolskiego  w
związku z możliwością gwałtownego przyrostu wód na obszarze
zlewni Dunajca do zbiornika Czchów, Białej, Ropy oraz Czarnej
Orawy.  W  obszarach  wystąpienia  prognozowanych  opadów
burzowych,  na  mniejszych  rzekach  oraz  w  zlewniach
zurbanizowanych, mogą wystąpić gwałtowne wzrosty poziomu wody
i  podtopienia.  W  zlewniach  kontrolowanych,  w  przypadku
wystąpienia  szczególnie  intensywnych  opadów,  istnieje
możliwość krótkotrwałego przekroczenia stanów ostrzegawczych.

Ostrzeżenie pierwszego stopnia obowiązuje od godz. 13:00 dnia
04.08.2021 do godz. 23:00 dnia 04.08.2021.

Prawdopodobieństwo wystąpienia zjawiska wynosi 40 %.
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W  Powiatowym  Centrum
Informacji  Turystycznej
nagrodzono laureatów konkursu
„Moja malowana okolica”
We  wtorek  3.08   br.  w  Powiatowym  Centrum  Informacji
Turystycznej  odbyło  się  oficjalne  rozstrzygnięcie  konkursu
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plastycznego pn. „Moja malowana okolica” zorganizowanego przez
Koło Gospodyń Wiejskich Lipowe, współfinansowanego ze środków
Powiatu Limanowskiego. Wydarzenie było jednocześnie otwarciem
wystawy prac uczestników, którą od wczoraj do 31 sierpnia
można zwiedzać indywidualnie w mini- galerii PCIT.

Konkurs „Moja malowana okolica” skierowany był do mieszkańców
Powiatu Limanowskiego zorganizowany był w ramach projektu pn.
„Pędzlem malowane…” i polegał na zobrazowaniu za pomocą prac
plastycznych własnej okolicy, miejsca spotkań, itp.

W ramach konkursu nagrodzono 21 autorów prac. Nagrody oraz
wyróżnienia dla artystów wręczyli wspólnie: przedstawicielki
KGW Lipowe oraz obecni na spotkaniu Starosta Limanowski –
Mieczysław Uryga, a także Wicestarosta – Agata Zięba, którzy
podziwiali  prace  uczestników.  Starosta  Limanowski  przekazał
podziękowania  oraz  gratulacje  dla  wszystkich  utalentowanych
uczestników  konkursu,  którzy  poprzez  swoje  prace  wyrazili
piękno i niezwykłość swoich najbliższych okolic.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/08/DSC_0073.jpg


Serdecznie gratulujemy wszystkim laureatom konkursu!

Więcej  zdjęć  z  wczorajszej  uroczystości  dostępne  jest  w
FOTOGALERII

Zapraszamy do zwiedzania wystawy pokonkursowej w mini- galerii
Powiatowego Centrum Informacji Turystycznej  na  limanowskim
rynku.
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W  gminie  Dobra  i  Łukowica
odbyły się weekendowe spacery
historyczne
W ten weekend, po raz piaty i szósty w tym sezonie odbyły się
spacery historyczne z zaplanowanego cyklu dwunastu „Spacerów
Historycznych w Powiecie Limanowskim”. W sobotę 31 lipca 2021
r.  w  Dobrej  odbył  się  spacer  pod  tytułem:  „Małachowscy,
Pordesowie oraz Leopold Węgrzynowicz” natomiast w niedzielę 1
sierpnia br. w Łukowicy odbył się spacer pod tytułem: „Michał
Sędziwój i niezwykła świątynia parafialna”.

Sobotni  spacer  w  Dobrej  rozpoczął  się  przed  zabytkowym
drewnianym kościołem pod wezwaniem Świętych Apostołów Szymona
i  Judy  Tadeusza.  Tu  przybyłych  gości  powitał  prowadzący
spacery  Karol  Wojtas  i  wprowadził  uczestników  w  tematykę
spotkania. Następnie wszyscy przeszli do wnętrza zabytkowej,
drewnianej  świątyni,  gdzie  uczestników  spaceru  przywitał
proboszcz  parafii  w  Dobrej  ks.  Wojciech  Sroka.  Następnie
dzieje parafii oraz historię tej świątyni przybliżył Karol
Wojtas.  Jego  wypowiedź  uzupełnili  także  miejscowy  historyk
Adrian Cieślik oraz ks. proboszcz Wojciech Sroka.

Po zwiedzeniu starego kościoła uczestnicy spaceru udali się do
nowej  świątyni  parafialnej,  aby  ją  zwiedzić  po  drodze
oglądając  także  z  zewnątrz  zabytkową  plebanię.  Kolejnym
punktem spaceru był cmentarz parafialny na którym uczestnicy
zobaczyli  groby  mieszkańców  Dobrej  –  żołnierzy  II  wojny
światowej  w  tym  członków  Armii  Krajowej.  Na  cmentarzu
uczestnicy zobaczyli też stare nagrobki oraz groby zasłużonych
kapłanów, artystów i działaczy społecznych. Głównym punktem
tej  części  jednak  była  wizyta  przy  grobie  Leopolda
Węgrzynowicza.  Prowadzący  spacer  przy  grobowcu  przybliżył
postać tego wybitnego działacza oraz organizatora turystki w
Polsce i na Ziemi Limanowskiej. Z cmentarza grupa uczestników
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przeszła  do  parku  podworskiego  w  centrum  miejscowości.  Po
drodze prowadzący przybliżył przemysłową historię Dobrej w tym
fakt istnienia w tej miejscowości przez pewien czas w XIX
wieku  rafinerii  oraz  dzieje  miejscowego  tartaku  Pordesów.
Następnie  wszyscy  przeszli  w  miejsce,  gdzie  stał  dawniej
dobrzański  dwór.  Uczestnicy  mieli  także  okazje  poznać
podworskie zabudowania gospodarcze w tym kamienny budynek z
czasów, gdy mieszkała tu rodzina Pordesów. W parku zakończyła
się zasadnicza część spaceru, ale grupa kilku osób jeszcze
wraz z prowadzącym udała się pod dom rodzinny Węgrzynowiczów,
aby  tam  zobaczyć  tablicę  poświęconą  Leopoldowi
Węgrzynowiczowi.

Drugi  z  weekendowych  spacerów  historycznych  odbył  się  w
niedzielne popołudnie w Łukowicy przy zabytkowym drewnianym
kościele pod wezwaniem Świętego Andrzeja Apostoła. Na początku
wszystkich  powitał  prowadzący  spacer  Karol  Wojtas.  Potem
wszyscy weszli do wnętrza zabytkowej świątyni, gdzie zostali
powitani  przez  ks.  Wiesława  Majcę  –  proboszcza  parafii  w
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Łukowicy.  Następnie  prowadzący  spacer  przybliżył  wszystkim
dzieje parafii oraz historię tutejszej świątyni. Karol Wojtas
przedstawił  zawiłe  dzieje  tego  kościoła  oraz  wyniki
najnowszych  badań  i  odkryć  dokonanych  podczas  prowadzonych
prac konserwatorskich w ostatnich latach. Potem wszyscy mogli
z bliska podziwiać odnowione wnętrze świątyni w tym odkrytą i
odrestaurowaną polichromię wnętrza a także odnowione zabytkowe
ołtarze oraz inne elementy wyposażenia. W wnętrzu świątyni
prowadzący spacer przybliżył także uczestnikom postać Michała
Sędziwoja  –  alchemika,  lekarza  i  dyplomatę  urodzonego  w
Łukowicy.  Kolejnym  punktem  spaceru  był  pobliski  cmentarz
parafialny.  Niestety  po  chwili,  gdy  uczestnicy  dotarli  na
miejsce zaczęła się ogromna burza. Tu ze względu na warunki
atmosferyczne  zakończył  się  spacer,  ale  grupa  kilku  osób
mająca  ubrania  przeciw  deszczowe  i  parasole  postanowiła  z
prowadzącym mimo ulewy przejść jeszcze do parku dworskiego,
aby tam w altanie dokończyć opowieść o przeszłości Łukowicy.
Tu  w  strugach  deszczu  w  altanie  spacer  zakończył  się
niedzielny  spacer.
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Spacery Historyczne w Powiecie Limanowskim” organizowane są
przez Lokalną Organizację Turystyczną Powiatu Limanowskiego w
ramach projektu „Spotkania z historią w Powiecie Limanowskim”.
Projekt realizowany jest przy wsparciu finansowym Województwa
Małopolskiego.



źr./ fot.: LOT Limanowa
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Bezpłatne badania przesiewowe
w  ramach  programu
profilaktyki  raka  jelita
grubego  dla  mieszkańców
powiatu  limanowskiego  i
suskiego
Rak  jelita  grubego  jest  jednym  z  najczęstszych  nowotworów
spośród raków przewodu pokarmowego. Bezobjawowo może rozwijać
się  nawet  przez  10  lat.  Objawy  daje  bardzo  późno,  wtedy
leczenie staje się bardzo skomplikowane i uciążliwe. Wśród
najczęstszych objawów – jeśli takie się już pojawią – jest
obecność  krwi  w  stolcu  lub  na  nim  oraz  związana  z  tym
niedokrwistość (łatwe męczenie się, osłabienie). U ponad 70%
krwawienie ma jednak charakter utajony i aby ją wykryć należy
wykonać szczegółowe badania pod kątem krwi utajonej. Pozostałe
objawy,  które  należy  potraktować  z  największą  powagą,  to:
wyczuwalny  guz  w  jamie  brzusznej,  zmiana  charakteru
wypróżnień,  silne  skurcze  brzucha,  nudności,  nie  planowana
utrata  masy  ciała  połączona  z  osłabieniem  i  brakiem
apetytu.  Badania  profilaktyczne  są  najskuteczniejszą  metodą
walki z nowotworami. Dzięki środkom z Unii Europejskiej można
skorzystać z kolonoskopii całkowicie bezpłatnie oraz w pełnym
znieczuleniu.

Do programu mogą przystąpić wszyscy mieszkańcy;  osoby uczące
się  lub  pracujące  na  terenie  powiatów  limanowskiego  i
suskiego, które nie miały wykonywanej kolonoskopii w przeciągu
ostatnich 10 lat oraz  zaliczają się do jednej z poniższych
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grup wiekowych:

osoby w wieku 50 – 65 lat,
osoby  w  wieku  40-49  lat,  które  miały  w  rodzinie
przynajmniej  jednego  krewnego  pierwszego  stopnia
(rodzice, rodzeństwo, dzieci) z rakiem jelita grubego,
osoby w wieku 25-49 lat, u których wystąpił dziedziczny
rak jelita grubego niezwiązany z polipowatością HNPCC –
w tym przypadku konieczne jest potwierdzenie z Poradni
Genetycznej.

Aby  prystąpić  do  programu  bezpłatnej  kolonoskopii  należy
zarejestrować się  na badanie telefonicznie +48 18 265 74 88 ;
+ 48 534 597 780 lub osobiście w dowolnej placówce Allmedica.

Uzupełnić dokumenty przed badaniem, które można  pobrać
ze  strony  www.allmedica.pl.w  zakładce   „Bezpłatna
Kolonoskopia” lub ich wydrukowany komplet dostępny do
pobrania wraz z ulotkami dotyczącymi przygotowania się
do zabiegu w każdej placówce Allmedica.
Przyjść 50 minut przed planowanym terminem badania celem
zarejestrowania  się  oraz  sprawdzenia  lub  poprawienia
dokumentów.
Bezpłatne  badania  w  znieczuleniu  wykonywane  są  w
placówce przy ul. Orkana 10 w Mszanie Dolnej.

Wszelkie szczegóły i informacje dotyczące badań znajdują się
na  stronie  www.allmedica.pl.  w  zakładce  „bezpłatna
kolonoskopia”.

http://www.allmedica.pl.#w
http://www.allmedica.pl./
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Wsparcie  dla  osób
niepełnosprawnych  w  ramach
programu PFRON
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej  zaprasza osoby
z niepełnosprawnością, wyłącznie leżące bądź leżące i okresowo
poruszające  się  na  wózku  inwalidzkim  oraz  posiadające
orzeczenie  o  znacznym  bądź   umiarkowanym  stopniu
niepełnosprawności,  osoby do 16 roku życia  lub równoważne do
wyżej  wskazanych  do  udziału  programie,  którego  celem  jest
przekazanie środków pielęgnacyjnych.

W ramach programu zostanie zakupionych oraz dostarczonych 100
paczek, składających się z:

akcesoriów ochrony osobistej i środków do dezynfekcji
np.  płynów  do  dezynfekcji,  mydeł  antybakteryjnych,
maseczek, rękawiczek jednorazowych itp.,
produktów  do  pielęgnacji/  leczniczych  np.  maści
przeciwodleżynowych, chusteczek nawilżanych, pianek do
mycia bez użycia wody, maści przeciwbólowych itp.,
przyrządów  pomiarowych  np.  pulsoksymetrów,
ciśnieniomierzy, termometrów bezdotykowych.

Pomoc  realizowana  będzie  w  ramach  programu  Państwowego
Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  „Pomoc  osobom
niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji
kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi” – Moduł IV.

Żeby  wziąć  udział  w  programie  należy  złożyć  KARTĘ
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ZGŁOSZENIA do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej
ul. Józefa Marka 9, 34-600 Limanowa. Zgłoszenia może dokonać
również opiekun faktyczny osoby niepełnosprawnej wspólnie z
nią zamieszkujący.

KARTA ZGŁOSZENIA DO PROGRAMU MODUŁ IV_OSOBA NIEPEŁNOSPRAWNA

KARTA ZGŁOSZENIA DO PROGRAMU MODUŁ IV_OPIEKUN FAKTYCZNY

Zgłoszenia należy składać w terminie  do 16 sierpnia 2021 r.

Nie  zwlekaj!  Liczy  się  kolejność  zgłoszeń!  Paczki  otrzyma
pierwsze 100 osób niepełnosprawnych wyłącznie leżących bądź
leżących i okresowo poruszających się na wózku inwalidzkim i
posiadających orzeczenie o znacznym bądź  umiarkowanym stopniu
niepełnosprawności,  o  niepełnosprawności  osoby  do  16  roku
życia  lub równoważne do wyżej wskazanych.

O  zakwalifikowaniu  się  do  programu  osoby  niepełnosprawne
zostaną poinformowane pisemnie w  terminie 30 dni od dnia
zakończenia naboru.

W  przypadku  pytań  prosimy  o  kontakt  telefoniczny  18  3337
825 bądź mailowy pcpr@powiat.limanowski.pl.

Procedura  udzielania  wsparcia  rzeczowego  osobom
niepełnosprawnym w ramach Modułu IV programu „Pomoc osobom
niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji
kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi”

 

https://pcpr-limanowa.pl/wp-content/uploads/2021/08/KARTA-ZG%C5%81OSZENIA-DO-PROGRAMU-MODU%C5%81-IV_OSOBA-NIEPE%C5%81NOSPRAWNA.pdf
https://pcpr-limanowa.pl/wp-content/uploads/2021/08/KARTA-ZG%C5%81OSZENIA-DO-PROGRAMU-MODU%C5%81-IV_OPIEKUN-FAKTYCZNY.pdf
https://pcpr-limanowa.pl/wp-content/uploads/2021/08/PROCEDURA_MODU%C5%81-IV.pdf
https://pcpr-limanowa.pl/wp-content/uploads/2021/08/PROCEDURA_MODU%C5%81-IV.pdf
https://pcpr-limanowa.pl/wp-content/uploads/2021/08/PROCEDURA_MODU%C5%81-IV.pdf
https://pcpr-limanowa.pl/wp-content/uploads/2021/08/PROCEDURA_MODU%C5%81-IV.pdf

